
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Havran Jan, Bc.
Téma: Komunikace s FPGA obvody pomocí DMA PL330 (id 16511)
Vedoucí: Viktorin Jan, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce navazuje na vývoj prostředí zprostředkovávající komunikaci mezi procesory a FPGA, který je využíván na

fakultě, ale i komerčně. Práce vyžaduje znalosti z oblasti programování ovladačů OS Linux, pochopení principů
vývoje hardwarových komponent pro FPGA a pochopení komplexního sběrnicového systému na vybrané
platformě. Studovaný obvod DMA PL330 navíc vyžaduje netriviální řízení. Zadání hodnotím jako obtížnější.
Konkrétní akcelerační jednotka nakonec nebyla vybrána, ale byl uvažován obecný akcelerátor.

2. Práce s literaturou
 Student si vyhledal literaturu samostatně a využil i některé doporučené zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl velmi aktivní v celém průběhu řešení práce. Také se konstruktivně podílel na návrhu hardwarové

komponenty, která je nezbytná pro realizaci samotné komunikace na čipu.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu, komentáře vedoucího byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Vzhledem k obtížnosti zadání a aktivitě studenta, ale také při spolupráci na návrhu FPGA části komunikace,

hodnotím práci stupněm A. Student projevil znalosti přesahující rámec bakalářského studia.

 

V Brně dne: 29. května 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

